



BURGER KING®’ten futbolseverlere “Golburger”

Türkiye’nin en sevilen fast food markası Burger King®, heyecanla beklenen kupa maçlarına özel yeni kampanyası “Golburger” ile yılın golünü attı. Haziran ayı boyunca geçerli olacak Burger King®’in yeni GOLBURGER ETLİ ve GOLBURGER TAVUKLU menüleri beraber 13,50 TL’ye satışa sunuluyor.

Türkiye’nin en yaygın hızlı servis restoran zinciri Burger King®, haziran ayında çok özel bir kampanya olan Golburger’i başlattı. Burger King®, futbol heyecanlarına eşlik edecek Golburger’de iki yeni menü; Golburger Etli ve Golburger Tavuklu Menü’yü satışa sunuluyor. Üstelik çok cazip bir kampanya ile...

İki yeni ürünün özel fiyatla satışa sunulduğu Golburger kampanyası kapsamında, 1 adet Golburger Etli Menü ile 1 adet Golburger Tavuklu Menü birlikte sadece 13,50 TL’den Burger King® tutkunları ile buluşuyor. Kampanya 500’den fazla Burger King® restoranlarından sadece havalimanı, Edirne Kapıkule Minopolis, Kidzmondo, Kidzania ve mobil Burger King® restoranlarımızda ve paket servis hizmetinde geçerli olmayacak.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King’de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu’na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby’s® markalarının Türkiye’de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby’s® restoranlarının Türkiye’deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby’s®’i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500’den fazla Burger King® restoranı, 90’dan fazla Sbarro®, 90’dan fazla Popeyes® ve 40’dan fazla Arby’s® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim - Özlem Köymen Güzel & Pınar Sile Özbaş

0212 351 91 81 120 & 126